(

Câmara Municipal de Itatiba

)
INDICAÇÃO Nº 606/2021

Assunto: Solicita aparas em galhos de árvores na Rua Ângelo Carrara – Vila Capeletto.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar a Secretaria de Obras e Serviços Públicos, que execute aparas de galhos de árvores em toda extensão da Rua Ângelo Carrara – Vila Capeletto, pois os galhos estão envoltos na rede de energia elétrica e causa diversos transtornos e sensação de insegurança aos moradores. (fotos anexas)
Tendo o exposto, espera-se que esta indicação seja atendida o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 23 de abril de 2021.

LEILA BEDANI
Vereadora

[image: C:\Users\silviasouza\Downloads\WhatsApp Image 2021-04-15 at 11.46.35.jpeg]
[image: C:\Users\silviasouza\Downloads\WhatsApp Image 2021-04-15 at 11.46.39 (1).jpeg]
[bookmark: OLE_LINK1]Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br
image1.jpeg
&9:24 AM

43%

46

Compartilhar

Recortar

e
=
(7}
@
3
=}

Capturar mais

image2.jpeg
© ‘.4 43% @ 9:23 AM

[61' Voge Gy B

hd 22 minutos

image3.jpeg

image4.jpeg
QL

image5.png
PROTOCOLO 1031/2021 - 27/04/2021 17:00